

راه دولت چهاردهم در سیاست خارجی ایران



جهرانی است. مراکز انبوهی است و مهم رسانهای غرب به صراحت اذعان می‌کنند ایران با ابتکارات دیپلماتیک خود توانسته سیاست تحریم ایالات متحده را به شکست بکشاند.

در همان زمان روزنامه تلگراف انگلیس و خبرگزاری بلومبرگ آمریکا مطلب مشابهی در این باره منتشر کرده و نوشتند جری بایدن در حال واگذاری منطقه به ایران و محور مقاومت است. دی ماه سال گذشته اندیشکده دست راستی و پرنفوذ «استیو وانگتن» برای سیاست خاور نزدیک، مستقر در «واشنگتن دی سی» که بر راهبردهای آمریکا در منطقه غرب آسیا متمرکز است، طی گزارشی که برگرفته از نتایج یک افکارسنجی در خاورمیانه برهه هشدار داد: با جنگ عزم، ایالات متحده، قلب و ذهن اعراب را از دست داده، در حالی که ایران و وقایع آمریکا در دست افکار عمومی مردم خاورمیله رسوخ کرده‌اند. این اندیشکده آمریکایی که ترست ماترین لندلیک، سفیر سابق آمریکا در اسرائیل و از مدیران آیبیک (کمیته روابط عمومی آمریکا و اسرائیل) تالیس شده با بررسی نتایج پیمایشی که در ۶ کشور عربی سوریه، عراق، مصر، اردن، لبنان و فلسطین انجام شده، گزارش داده تنها ۷ درصد معتقدند آمریکا نقش مثبتی در جنگ غزه داشته است اما در مقابل درصد کسلی که گفته‌اند ایران تأثیر مثبتی در جنگ داشته است، ۴۰ درصد است. در کشورهای مانند مصر و سوریه، درصد افرادی که می‌گویند ایران نفوذ مثبتی در جنگ غزه دارد حتی بیشتر است و به ترتیب به ۵۰ و ۵۲ درصد می‌رسد.

وزیر خارجه سابق و همجنین ادراک از قدرت ایران برای رئیس جمهور نهم بسیار مهم است نایدند کنش‌های بین المللی خود را باید در چه درسطعی تنظیم کند و در چه اتسفر ذهنی با رهبران جهانی برخورد داشته باشد. مسعود پزشکیان باید نسبت به هرگونه تغییر یا تصریری که ممکن است برایش از لزوم یا ضعف ایران سازند مراقب باشد.

و ممکن است به واسطه برخی مشورتهای در معرض آن قرار داده شود دوری گزیند. جهان دیگر فقط آمریکایی نیست!

۳- رئیس جمهور منتخب در مواجهه با دولت آینده ایالات متحده چه ترمپ روی کار بیاید چه دولت دموکرات ابقا شود می‌تراند کاراست «یشینه سازی قدرت» که با هم افزایی دیپلماسی و میدان در دولت سیزدهم عملیاتی شد را به عنوان یک نسخه موثر در برخورد با آمریکا در دستور کار قرار دهد. این به معنی نفی گشتگر با واشنگتن نیست، چه اینکه دولت شهید رئیسی نیز در کنار سیاست «همسایگی» و «نگاه به شرق»، میزگفت‌وگو با آمریکایی‌ها را ترک نکرد و ذیل دیپلماسی حقوق بشری تهران و واشنگتن به یک توافق هم دست پیدا کردند. جای ابهامی است که مسعود پزشکیان در مناظرات تلویزیونی تأیید کرد باید با آلترناتیو با ایالات متحده صحبت کرد و نه از موضع ضعف یا آنها روبرو شد.

دولت منتخب در مواجهه با غرب به ویژه ایالات متحده نباید راهبرد ثابت تنش زدایی را در پیش گیرد. تنش زدایی همیشه یک رویکرد موقت و محدود برده است، بلکه دولت چهاردهم باید این ادراک را در طرف مقابل خود-جه غرب چه شرق- شکل دهد که اگر منافع ملی ایران در معرض خطر قرار بگیرد اتفاقاً ایران بازگویی تنش‌ها خواهد بود.

۴- رئیس جمهور جدید ایران یک جراح قلب است اما سیاست خارجی کشور یکی از معدود جاهایی است که باید از جراحی معصوم بماند و ای بسا زیر تیغ بردن آن خطرات زیادی به دنبال داشته باشد.

دسیپلین رولپت بین‌المللی گرهایی می‌دهد دولت سیزدهم یک زمین صاف و هموار در اختیار دولت پزشکیان قرار داده است. اینکه ماحصل سیاست خارجی ۲ و نیم ساله دولت شهید رئیسی با اقدامات وزارت خارجه شهید حسین امیرعبداللهیان دستاوردهای کم نظیری را خلق کرده، هر ناظر منصف و بی طرفی به آن شهادت می‌دهد تا جایی که «علی اکبر صالحی» که در گذشته‌های نهایی از او به عنوان یکی از گزینه‌های احتمالی وزارت خارجه دولت چهاردهم یاد می‌شود به دولت جدید پیشنهاد داد سیاست خارجی دولت سیزدهم را ادامه دهد.

دیپلماسی «صنلگرایانه» دولت رئیسی، از هر فرصتی برای تولید قدرت برای کشورمان و ایجاد زیرساخت برای دیپلماسی اقتصادی استفاده کرد. سیاست خارجی دولت سیزدهم از تمامی جنبه‌های تعامل سازنده با جهان استفاده کرد. با پیرستن ایران به گروه بریکس و سازمان همکاری شانگهای، کشورمان را وارد کلوب قدرت‌های جهانی کرد (اگر مسعود پزشکیان به می‌ثر کردن تحریم‌ها و رفع آن می‌اندیشد باید از ظرفیت‌های مهم این ائتلاف‌ها استفاده کند) تراز رولپت تجاری و سیاسی با همسایگان ایران در وضعیت مطلوب قرار داد. در خاورمیانه و شمال آفریقا، ایجاد روابط با عربستان سعودی، بحرین، مصر، تونس، الجزایر و لیبی را رقم زد. مسعود پزشکیان و سیاست خارجی دولت او اگر به این دستاوردها پشت کند و مسیر دیگری را برگزیند ترکیب برنده را عوض کرده است. فرصت‌ها هیچگاه دانسی نخواهند بود.

واکنش آمریکا به از سرگیری مذاکرات با ایران: باید ببینیم پزشکیان چه می‌کند



سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید در پی انتخاب رئیس جمهور جدید ایران با بیان اینکه واشنگتن در حال حاضر تصمیمی برای مذاکره با ایران ندارد، گفت که باید ببینیم رئیس جمهور جدید ایران چه اقدامی می‌خواهد انجام دهد.

«جان کری» سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران در کاخ سفید در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا آمریکا حاضر است مذاکرات دوباره توافقی هشتاد (برجام) یا سایر مذاکرات را با توجه به اینکه ایران رئیس جمهور جدیدی دارد، از سر بگیرد؟ گفت: «نه».

در نخستین واکنش به نتایج انتخابات ریاست جمهوری ایران، با تکرار اظهارات مداخله جویانه با ادعای اینکه انتخابات در ایران آزاد و عادلانه نبوده است، گفت: نتیجه انتخابات تأثیر قابل توجهی در رویکرد آمریکا به ایران نخواهد داشت. یک سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز شنبه به وقت محلی در نخستین واکنش به نتایج انتخابات ریاست جمهوری ایران ادعا کرد که انتخابات ریاست جمهوری ایران "آزاد یا عادلانه" نبود و "نتیجه تعیین‌کننده‌ای در مسیر ایران منجر نخواهد شد". این سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در گفتگو با رسانه‌های آمریکایی مدعی شد که «در نتیجه، تعداد قابل توجهی از ایرانی‌ها تصمیم گرفتند به هیچ عنوان در آن شرکت نکنند» و دولت آمریکا نظارت ندارد که بین انتخابات به تغییرات اساسی در مسیر ایران یا احترام متقابل بیشتر به حقوق شهروندان منجر شود. این سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پیام خود به رسانه‌های آمریکایی ادعا کرد: «انتخابات تأثیر قابل توجهی در رویکرد ما به ایران نخواهد داشت. نگرانی‌های ما در مورد رفتارهای ایران تغییری نکرده است. در همین حال، تا زمانی که دیپلماسی منافع آمریکا را پیش می‌برد، ما همچنان به دیپلماسی متعهد هستیم.»

من مدیر مهدکودک نیستم

حزب شاس و عضو ناظر کابینه مدتی است که در نشست‌های کابینه حاضر نمی‌شود. شکست از مقاومت فلسطین و لبنان، تنش‌ها بین مقامات رژیم اشغالگر در افزایش داده است و محافل کابینه حاکم خوارتر برگزاری سریع تر انتخابات زودهنگام و برکناری نخست وزیر هتند. اخیراً نیز نماینده او از اظهارات «دلیل هاگاری» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی درباره باقی ماندن جنش حساس در نوار غزه بعد از جنگ انتقاد کرده است. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی پیش تر گفته بود که جنش حساس در نوار غزه حتی پس از پنج سال باقی خواهد ماند این بر این سوبین بار است که اظهارات هاگاری باعث انتقاد مقامهای امنیتی و سیاسی رژیم صهیونیستی و در رأس آنها نماینده شده است. پس از گذشت ۹ ماه از تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی به نوار غزه، این رژیم روزبه‌روز بیشتر در بحران‌های داخلی و خارجی خود فرو می‌رود. رژیم صهیونیستی پس از ۹ ماه به اهداف اعلام شده خود یعنی نابود کردن حساس و بازگرداندن اسیران صهیونیستی از نوار غزه نرسیده است رژیم صهیونیستی طی این مدت دستاوردی غیر از جنایت، قتل‌عام، ویرانی، جنایت‌های جنگی، نقض قوانین بین‌المللی، بسازان نهادهای لمدادسان و قحطی و گرسنگی در این منطقه نداشته است.

چین و بلاروس تمیرینات نظامی مشترک برگزار می‌کنند



وزارت دفاع بلاروس اعلام کرد این کشور با همراهی چین، از روز دوشنبه تمرینات آموزشی نظامی مشترکی را در فاصله چند کیلومتری از مقر لهستان آغاز کرده است. به گزارش از «سن‌ان‌ان»، سرلشکر وادیم دینسکر عضو ارتش بلاروس در یک پست تلگرامی نوشت: این تمرینات آموزشی مشترک ضد تروریستی با نام " شاهین حمله کننده" (Attacking Falcon) در بلاروس انجام می‌شود و پرسنل نظامی هر دو کشور به یک واحد مشترک با هم همکاری می‌کنند. وزارت دفاع بلاروس تصاویری را منتشر کرد که نشان می‌دهد سربازان چینی تجهیزات نظامی را از یک هواپیمای باری نظامی تخلیه می‌کنند. وزارت دفاع چین اعلام کرد که این آزمایش شامل "عملیات نجات گروگان‌ها و مأموریت‌های ضد تروریسم" خواهد بود.

هدف از این آموزش، ارتقای سطح آموزشی و توانایی‌های هماهنگی نیروهای شرکت کننده و نیز تعمیق همکاری عملی بین ارتش‌های دو کشور است. سن‌ان‌ان نوشت: این تمرینات مشترک در یک زمین آموزشی در نزدیکی شهر برست در مرز بلاروس و لهستان و حدود ۴۰ مایلی مرز مینسک با اوکراین انجام می‌شود. یکن و مینسک در سال‌های اخیر دوران حکومت شی جین پینگ، رهبر چین و الکساندر لوتاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس، که هر دو از متحدان قدرتمند ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه هستند، رولپت خود را افزایش داده‌اند. آغاز تمرینات نظامی ضد تروریسم این دو کشور همزمان با سفر ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین به ورشو و امضای توافقنامه لیتنی وی با دونالد تاسک، نخست وزیر لهستان، صورت گرفت. این فعالیت‌های نظامی همچنین در حالی آغاز شده است که سران سازمان پیمان

رای نیمی از اعضای کنگره علیه بایدن

نیمی از اعضای ارشد مجلس نمایندگان به طور خصوصی تأیید کردند که بایدن باید از رقت‌های ریاست‌جمهوری کناره‌گیری کند؛ زیرا نگرانی‌های فزاینده‌ای درباره سن و توانایی‌اش برای پیروزی مجدد در انتخابات ریاست‌جمهوری وجود دارد. در جریان یک نشست خصوصی با دموکرات‌های ارشد مجلس نمایندگان، چندین قلدن‌گذار ارشد گفتند که زمان آن رسیده است که بایدن کناره‌گیری کند؛ درحالی‌که یک دموکرات سنا به‌طور علنی گفت که باید اقدامات بیشتری برای لطینان دان به رای‌دهندگان انجام داد. پلیگانه حلیتی جری بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده در میان دموکرات‌های کلیدی کنگره در روز یکشنبه شروع به فریاد کشید؛ زیرا نیمی از اعضای ارشد مجلس نمایندگان به‌طور خصوصی تأیید کردند که بایدن باید از رقت‌های ریاست‌جمهوری کناره‌گیری کند؛ زیرا نگرانی‌های فزاینده‌ای درباره سن و توانایی‌اش برای پیروزی مجدد در انتخابات ریاست‌جمهوری وجود دارد.

به گفته‌ی نرفز از افراد آشنا به اطلاعات محرمانه، طی یک جلسه خصوصی مجامع، دموکرات‌های مجلس نمایندگان حنه اعضای ارشد کمیته‌های قدرتمند- درباره چگونگی استفاده از نفوذ جمعی خود برای متقاعد کردن بایدن که شش‌س کسی برای شکست دادن دولت ترمپ، رئیس‌جمهور سلفی آمریکا دارد، بیعت کردند. در میان کسانی که صریحاً می‌گفتند بایدن باید به نامزدی خود پایان دهد، جرولد ناظر از نیویورک، نماینده ارشد دموکرات در کمیته قضایی بود. آدام لیبیت از واشنگتن عضو عالی‌رتبه کمیته نیروهای مسلح، مارک تاکاتو از کالیفرنیا دموکرات رده بالا در کمیته امور کهنه سربازان و جوزف دی‌برول از نیویورک، دموکرات ارشد کمیته امور مجلس نمایندگان نیز جزو کسانی بودند که اصرار بر این بودند بایدن باید از انتخابات ریاست‌جمهوری کناره‌گیری کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۷۱۷/۳۱۲۰۰۷۰۰۱۳۹۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیات موضوعی قدرن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی منقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۴۱۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۵۷ تصرفات مالکانه باامراض متقاضی ختم راحله مهریانی خواجه به شناسنامه شماره ۱۳۳۷۱۳۳۸۹۹ کدملی ۲۰۲۰۱۳۳۸۹۹ شماره کدملی کاداستر فرزند احمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده (مسکونی) به مساحت ۲۰۱ متر مربع پلاک شماره ۱۷۵ فرعی از ۶- اصلی واقع در آزادشهر- جلال آباد تفرجه مسجد (شهید رجایی) بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع لراسطه ملک مرود تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای عباس یازارلو فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نیت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیعی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف ۹۸۶۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۳
رضا سارانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۷۱۷/۳۱۲۰۰۷۰۰۰۱۳۹۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیات موضوعی قدرن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی منقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۴۱۴۱۲۰۰۷۰۰۰۴۵۷ تصرفات مالکانه باامراض متقاضی ختم کبری بلای به شناسنامه شماره ۳۳۷ کدملی ۲۰۲۰۱۳۳۸۹۹ کدملی ۲۰۲۰۱۳۳۸۹۹ شماره کدملی کاداستر فرزند سلیمان در شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده (مسکونی) به مساحت ۲۰۱ متر مربع پلاک شماره ۵۲۵ فرعی از ۴۹- اصلی واقع در شهر آزادشهر- جلال شهید بهشتی- کوچه کبینه لمداد- فرعی زبینه بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مرود تقاضا و انتقال مع لراسطه ملک از مالک رسمی آقای محسن طری فرزند نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نیت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیعی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف ۸۸۷۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۳
رضا سارانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر